
Vy
dá

ní
 0

01

Ča
so

pi
s 

o 
sn

ub
ní

ch
 p

rs
te

ne
ch

 a
 š

pe
rc

íc
h

Design zásnubních prstenů
vybírejte z více než 1500 modelů

Jednoduše osobní přístup
navrhněte si snubní prsteny jednoduše sami

Nové modely
každý si najděte svůj styl a svoji cenovou hladinu



Představte si dárkovou stuhu, která 
tančí ve větru a jejíž lesk- tyrkysový tón 
je symbolem energie, obnovy a sofisti-
kovanosti. Představte si, jak vzrušující  
je ten pocit, když ji rozmotáváte a 
očekávání stoupá, když jí rozmotáte a 
zatáhnete za poslední část a budete 
šťastni,když bude dárek konečně odha-
len. Udělejte ze svých dárků víc než jen 
dárky, udělejte z nich nezapomenutelný 
zážitek!

My v RAUSCHMAYER nabízíme 
příležitostné šperky k vyjádření emocí. 
Šperky jako symbol přátelství či 
zasnoubení, jako projev sounáležitosti 
na svatbě nebo jako projev uznání při 
slavnostních rodinných událostech, 
při jedinečných výročích popř. jedno-
duše jako výrazný osobní styl - šperky, 
které vyprávějí příběhy lásky, vášně a 
nadčasové krásy.

Vítejte ve světě, kde se snoubí krása s 
originalitou a neuvěřitelným leskem.

C
hr

is
 R

oy
 R

au
sc

hm
ay

er
 V

ýk
on

ný
 ř

ed
it

el



OBSAH 1

TISK

editor
Roland Rauschmayer GmbH & spol. KG
Karlsruhe Str. 89, 75179 Pforzheim, Německo

kontakt
+49 7231 3805-0
info@rauschmayer.com
www.rauschmayer.com

Barevné varianty modelů prstenů jsou možné. 
Prsteny částečně zobrazeny zvětšené. Chyby 
vyhrazeny

Modely šperků/prstenů
S4: 72-02033_72-03034_73-02033
S9: 10-03989, 11-03989
S28: 51-00224, 51-00013

© Copyright Roland Rauschmayer Pforzheim. Ochranná 
známka a vzor chráněné zákonem

Redakční tým
Rauschmayer marketing Tým
marketing@rauschmayer.com

Výtisk_001
Stánek 06/2024 | Čl. 96-96152

VYHLEDÁVÁNÍ

VÝROBA4

SVATBA8

2

11 kolekce MOONLIGHT
třpytivá noční romantika

kolekce WIND BELL
jemná elegance s nadčasovou krásou

13

12 kolekce Polaris
záříme společně jasněji

kolekce PHOENIX
příslib věčnosti

14

15 kolekce RAMÉ
pro jedinečnost a odvahu

16 RAUSCHMAYER dárková 
krabička s vašimi iniciály

továrna na šperky RAUSCHMAYER 6 34

30

konfigurátor zásnubních prstenů 2.0
více jako 1 500 kombinací prstenů

Zásnubní prsteny
nadčasovost a elegance

ZÁSNUBYW28

22

20

19

26

kolekce Individual Love 3D.
staňte se svým vlastním návrhářem 
snubních prstenů

Svatební kalendář - uložte si datum

kolekce ROYAL 2
extravagantní modely v královském 
provedení

18 60 let jsme tu s Vámi

Váš vlastní design
jedinečný 3D konfigurátor

38 nakonfigurované prsteny
od klasického po individuálně 
nakonfigurovaného

42 slitiny a barvy:
objevte svět barev a slitin našich šperků

44 FAQ





VYHLEDÁVÁNÍ ŠPERKŮ

Naši zlatníci pracují na realizaci Vašich 
přání. Bez ohledu na to, zda  je šperk 
ze zlata, stříbra, platiny nebo paladia, 

nabídka od Rauschmayer je pro každého z Vás. 
Každý si najde svůj jedinečný šperk. Nechte 
se inspirovat naším velkým výběrem prstenů 
Rauschmayer. Tam, kde nemůžeme být přímo 
my, je zapotřebí mít školený a ochotný personál, 
který Vám vždy poradí. To vše zajišťují naši cer-
tifikovaní partneři.

• Kvalitní snubní prsten 100 % vyrobeno v 
Německu

• 5 let Brilantní záruka *
• Přírodní diamanty nebolaboratorně 

vytvořené

Vše, co můžete od nás očekávat:

Najděte nejbližší prodejce ve vašem okolí:

Můj Umístění

Karlsruher Str.89, 75179 Pforzheim, Německo najít

www.rauschmayer.com/
hledání klenotníka

* Kromě zákonné záruky získáte 5 let zdarma Nahradit Váš Diamanty na žádný 
Ztráta nebo zlomenina - pod vyloučení z úmyslné nebo nesprávné zacházení a také 
vnější vlivy.

• Osobní poradenství při výběru veli-
kosti, barvy, typu a příležitosti

• Jedinečný a osobitý design pomocí 
3D konfigurátoru přímo na míru

• Profesionální měření šířky prstenu
• Vysoká kvalita krabičky na snubní 

prsteny
• 25 let Záruka po zakoupení
• Záruční list o pravosti drahých kovů, 

ryzosti a barvě diamantů

HLEDÁNÍ ŠPERKŮ3



V rukou našich šikovných a zručných zlatníků se 
Vaše přání mění v originální šperk, kterým se 

můžete pyšnit a nosit ho s láskou.

- CHRIS R. RAUSCHMAYER



Než se Tvůj vysněný 
šperk dostane na 
prst Tvé milované 
osoby, projde přes 
25 pracovních kroků. 
Pak následuje ten 
nejkrásnější den, 
kdy ho předáš Tvé 
milované osobě.

VÝROBA5



Ta láska, které se věnujeme 
detailům šperků od roku 1963 
vznikají v Rauschmayer v Pforz-

heimu malá umělecká díla. Nové tech-
nologie a moderní výroba, kterou se v 
Rauschmayer pyšníme nikdy nenahradí 
lidské ruce, ale držíme se po staletí 
zavedených postupů, které umožní 
stvořit ty nejkrásnější skvosty. Žádný 
stroj ani zařízení není schopno dát 
do šperku to, co zručné ruce našich 
zlatníků a hlavně: dát prstenům indivi-
duální duši. Pár prstenů projde mnoha 
rukama, než může být nasazen na prst 
milované osoby v nejkrásnější den v 
životě. Ušlechtilou surovinu je nutné 
tavit, frézovat, soustružit, tuhnout, 
leštit a... tak se dostane šperk na ruku 
milované osoby a doprovází její každo-
denní život jako lesklý šperk. A všichni 
zaměstnanci RAUSCHMAYER jsou si 
této odpovědnosti plně vědomi, stejně 
jako velké cti, stát se součástí život-
ního příběhu. Stávají se každodenním 
společníkem a znamením velké lásky.

„Co může být lepšího než když se my 
doslova „propojit,“ vysvětluje Chris 
Roy Rauschmayer. Je si také. Vědom 
zvláštní situace své společnosti.  Pro-

 TRADICE A OSOBNÍ PŘÍSTUP

tože, kdo ze společností ještě stále 
vyrábí šperky ve své vlastní zemi? 
Odpověď může být velmi jednodu-
chá: společnosti s vysokou kvalitou 
velmi vysokými standardy a  tradičními 
hodnotami. Z tohoto důvodu mj. je 
RAUSCHMAYER zakládající člen inicia-
tivy německých výrobců snubních 
prstenů, která právem a hrdě nese 
emblém „100% Made in Germany“. 

Více informací

MANUFAKTUR 6



„Co může být lepšího, než doslova spojovat lidi s jejich prací.“
- Chris Roy Rauschmayer

VÝROBA

Navzdory technologickému věku a modernívýrobě je mnoho věcí stále stejných 
a hlavně, vyráběno ručně po stovky let.

VÝROBA7







Letní zlato

Žluté zlato

Růžové zlato

Bílé zlato

Podzimní zlato

Výběr snubních prstenů je 
pravděpodobně tím nejdůležitějším 
a nejtrvalejším rozhodnutím v a 

plánování tvé svatby, protože  prsteny 
jsou vedle Tvého životní partnera ta sym-
bolicky nejdůležitější součást vašeho 
vztahu a Vaší lásky. Při rozhodování, kolik 
peněz investovat do snubních prstenů by 
neměl být jenom s ohledem na peníze, 
ale hlavně na své pocity, na to, že prsteny 
jsou jedinečným symbolem Vaší lásky a 
zůstávají s Vámi po celý život. Udělejte 
si na sebe čas a přijďte se hýčkat péčí, 
kterou Vám poskytneme při výběru 
Vašich prstenů.  Na následujících strán-
kách bychom Vám rádi představili naše 
nejnovější kolekce snubních prstenů, 
inspirujte se a nahlédněte do naší řady 
modelů. Každý prsten RAUSCHMAYER je 
k dispozici v různých slitinách a barvách 
. Najdete zde přehled všech dostupných 
slitin a barevných variant na straně 42 a 
více modelů prstenů na webových strán-
kách www.rauschmayer.com.

 

Novinky

NOVINKY SU 
SNUBNÍCH
PRSTENŮ



KOLEKCE
MOONLIGHT

Objevte unikátní MĚSÍČNÍ SVIT kolekci snubních 
prstenů, kde jejich hloubka a propojenost odráží dvě 
duše v každém detailu. Prsteny, inspirované roman-

tickou atmosférou, kde jemně třpytivé měsíční světlo, 
symbolizuje jiskru Vaší lásky a zůstává ve Vašich srdcích. 
Každý prsten ručně vyroben s přesností a nasazením, aby 
zdůraznil nesmrtelnost vaší společné cesty. Třpytivé prvky 
této kolekce nechají vaši lásku zářit navždy v „měsíčním 
světle“.

11-05719  10-05719
Bílé zlato 

10-03523  11-03523
Žluté zlato 

10-04938  11-04938 
Letní zlato

11-04921  10-04921
Žluté zlato

11-04939  10-04939 
Bílé zlato

SVATBA - SNUBNÍ PRSTENY - MĚSÍČNÍ SVIT11



KOLEKCE
POLARIS

POLARIS,  je označení naší nejzářivější hvězdy, kterou je 
Polárka, která inspiruje kolekci snubních prstenů. Ona 
zažehne jiskru a Láska v jeden unikátní Design. Každý 

prsten vypráví příběh sdílené hvězdné oblohy a nezapomenu-
telných okamžiků. Modely prstenů jsou připomínkou zvolené 
cesty páru. Polárka, jedna z nejjasnějších hvězd na noční 
obloze, se nám jeví jako vizuální dvojhvězda, která odráží 
myšlenku, že manželství z dvou individuálních osobností tvoří 
jeden celek a spolu svítí jasněji. Tyto prsteny jsou příslibem, 
který se obnovuje s každým pohledem na ruce.

10-51283  11-51283
Dvoubarevné

11-04983  10-04983
Bílé zlato

SVATBA - SNUBNÍ PRSTENY - POLARIS 12

11-03987  10-03987
Bílé zlato

10-04985  11-04985
Bílé zlato

11-03981  10-03981
Bílé zlato



KOLEKCE
WIND BELL

Ato kolekce snubních prstenů Zvony ve větru spo-
juje jemná elegance s nadčasovou krásou. Každý 
kroužek nese něžnou melodii větru uvnitř - vyz-

nání lásky, které je tiché a přesto silné. Návrhy odrážejí 
lehkost okamžiku a hloubku spojení. Zářivost malých 
diamantů je srovnatelný s lehkým zvoněním větru, které 
při mírném větru vydává krásný, jasný a transparentní 
zvuk, podobný zvuku kapek vody. Páry prstenů jsou tedy 
více než jen šperky; jsou to symboly lásky, která jsou   
něžná a stálá, jako vítr sám.

11-04436  10-04436
Bílé zlato 

10-05725  10-03980
žluté zlato

10-02999  11-02999
Letní zlato

11-04971  11-04982
Letní zlato

11-03979  10-03979
Bílé zlato

SVATBA - SNUBNÍ PRSTENY - VÍTR ZVONEK13



KOLEKCE 
PHOENIX 

Kde plamen lásky stoupá a slib a láska rodí nový společný 
život. Tato kolekce je inspirovaná ohnivým ptákem 
Phoenixem, který je symbol pro nekonečno, a prsteny 

nesou příslib věčnosti zapečetěný v plameni lásky. Nechte se 
inspirovat tímto příběhem a mýtickou postavou a ponořte se 
do nekonečného spojení.

K dispozici podzim 2024.

SVATBA - SNUBNÍ PRSTENY - PHOENIX 14

10-04975  11-04975
Letní zlato

11-04990  10-04990
Žluté zlato

10-04940  11-04940
Bílé zlato 

11-04972  10-04972
Letní zlato

10-04988  11-04988
Růžové zlato 



KOLEKCE 
RAMÉ

K dispozici podzim 2024.

Toto je kolekce, která pěje ódu na balijský koncep-
tRAMÉ - barevný mix, který je harmonický a naplňující. 
Každý prsten má svůj jedinečný příběh Historie, který 

je protkán různými materiály, formami a barvami. Použité 
drahokamy, nezvyklé tvary a výtvarné vzory jsou ztělesněním 
nekonečného a atraktivního vzhledu. Tato kolekce odhaluje 
objev, radost, krásu v chaosu a každý prsten je prohlášením 
jedinečnosti a odvahy.

11-04195  10-04195
Žluté zlato

11-04992  10-04992
Letní zlato

SVATBA - SNUBNÍ PRSTENY - RAMÉ15

10-04980  11-04980
Bílé zlato

11-05726  10-05726
Žluté zlato

10-04981  11-04981
Bílé zlato





Na přání lze pouzdro ozdobit iniciálami snoubenců a 
stane se tak individuálním, jedinečným kouskem, který 
oslní na každé svatbě.

DÁRKOVÁ KRABIĆKA S INICIÁLY

RAUSCHMAYER - VĚC17

10-03271  11-03271
Žluté zlato



60 LET
RAUSCHMAYER EDICE 

41-11005
Letní zlato

10-04936
Letní zlato

10-02130
Letní zlato

T60 let VÝROČNÍ EDICE, skládající se z dámského a 
pánského prstenu, jakož i prstenu s příslušenstvím, 
zaujme svou zářivě teplou slitinou v odstínu Letní 

zlato. Snubní prsteny s kladívkovou úpravou harmoni-
zuje dojem ze šperků. Vložené diamanty umocňují jejich 
zářivost a originalitu. Tato ruční výroba Rauschmayer 
zaručuje originalitu a unikátnost těchto prstenů.

60 LET VÝROČNÍ VYDÁNÍ 18



KOLEKCE 
ROYAL 2

Neokázalý, stylový, okouzlující - to jsou synonyma 
kolekce Podpis KRÁLOVSKÝ 2. A Diamanty použité v 
těchto prstenech na první pohled upoutají pozornost. 

Extravagantní nastavení korunky připomíná poctu lásce a 
zaujme svým královským designem.

11-05714  10-05714
Žluté zlato

11-02104  10-02104
Bílé zlato

11-04927  10-04927
Růžové zlato

SVATBA  SNUBNÍ PRSTENY - KRÁLOVSKÝ 219



NAVRHNĚTE SI SVÉ VLASTNÍ PRSTENY
PŘEDSTAVUJEME JEDINEČNÝ 
3D KONFIGURÁTOR
Objevte fascinující svět návrhů šperků přesně podle Vašich 
představ a snů. Tento konfigurátor Vám umožňuje splnit si své sny 
a nalézt jedinečný styl. Proč si kupovat šperk, který je průmyslově 
vyráběn a není vždy originální? Proč se nestát svým vlastním 
návrhářem? Náš konfigurátor Vám toto vše umožní. Splníte si svá 
přání a šperk je jedinečným obrazem Vaší osobnosti.

DESIGN VAŠE VLASTNÍ

SNUBNÍ PRSTEN - 3D KONFIGURÁTOR

Staňte se návrhářem svých vlastních snubních prstenů. Konfigu-
rátor je navržen pro ty, kteří chtějí být originální, vystihnout svoji 
osobnost a mají vlastní představu, jak má šperk vypadat. Kombi-

nuje různé věci slitiny, šířky, povrchy, barvy a brilianty dohromady. Ať už 
noblesní platina s hřejivým zlatem nebo romantické růžové zlato, zda 
vysoký lesk nebo písková matná s třpytivými diamanty - Vašim přáním 
se téměř meze nekladou. Vyberte si předkonfigurovaný pár snubních 
prstenů z naší kolekce Individual Love 3D z a konfigurujte dle Vašeho 
přání a nápadu. Každý návrh je tvořen dle osobního přání, intuitivně. 
Konfigurátor je velmi jednoduše ovladatelný a veškeré informace, které 
do konfigurátoru vkládáte, se Vám ihned objevují ve Vaší konfiguraci 
včetně ceny, kterou zaplatíte.

3D DESIGNER V PŘEHLED 20



Na základě předem definovaných vzorů 
prstenů máte možnost individualizovat 
klíčové prvky prstenu. Takto vzniklý prsten, 

který si vytvoříte  krok za krokem je velmi osobní  
a stylový.

INDIVIDUÁLNÍ PRSTEN - KONFIGURÁTOR

Každý člověk je jedinečný, nezaměnitelný 
individuální kousek. S naším konfigu-
rátorem si vytvoříte náramek, řetízek, 

náušnice nebo prsten přesně podle Vašich 
představ. Vyberete barvu slitiny, použité 
kameny a jejich barevnost a doplníte iniciály 
nebo celým jménem. Šperk podtrhne Vaši 
osobnost nebo osobnost Vašich blízkých.

PERSONALIZOVANÉ ŠPERKY

ZÁSNUBNÍ PRSTEN - KONFIGURÁTOR ZÁSNUBNÍ PRSTEN - DESIGNER 2.0

S naším návrhářem zásnubních prstenů 
2.0 si můžete krok za krokem vytvořit 
zásnubní prsten. Od výběru tvaru dia-

mantu, přes typ osazení až po úpravy dalších 
detailů prstenu, existuje více než 2000 kombi-
nací prstenů.

Pouhými několika kliknutími si můžete 
vytvořit různé základní  modely pro  
svůj osobní model, upravit styl, povrch-

ovou úpravu, barvu slitiny a přidat buď přírodní 
nebo laboratorní diamanty.

3D DESIGNÉRŮ V PŘEHLED21



KOLEKCE 
3D KONFIGURÁTOR INDIVIDUAL

Staňte se vlastními návrháři pro Vaše snubní prsteny. S naším 
3D konfigurátorem můžete buď z pohodlí domova nebo přímo na 
prodejnách našich autorizovaných prodejců nakonfigurovat něco 
originálního a jedinečného. Vše dle Vašeho přání.

Více o 
konfiguraci

Všechny modely z kolekce 3D mají možnost 
individuální konfigurace.

SNUBNÍ PRSTENY - INDIVIDUÁLNÍ LÁSKA 3D 22



72-02033  72-03034  73-02033
Letní zlato

72-03036  73-02041  72-02041
Bílé zlato

72-04036  73-04036
Žluté zlato

72-03035  73-03035  72-02034
Žluté zlato



73-03042  72-03042
Letní zlato

72-04042  73-04042
Letní zlato

72-04041  73-04041
Letní zlato

73-04040  72-04040
Letní zlato

NOVĚ

73-03041  72-03041

LETNÍ ZLATO



73-04045  72-04045
Bílé zlato

73-03046  72-03046
Bílé zlato

73-03044  72-03044
Bílé zlato

73-03047  72-03047
Bílé zlato

72-04046  73-04046
Bílé zlato

72-03045  73-03045
Bílé zlato

SNUBNÍCH PRSTENŮ - INDIVIDUÁLNÍ LÁSKA 3D25



SVATEBNÍ KALENDÁŘ 
ULOŽTE SI TERMÍN

12 MĚSÍCŮ

 8 MĚSÍCŮ

6 MĚSÍCŮ

4 MĚSÍCE

Určit datum svatby

Nastavit předběžné seznam hostů 

Naplánovat rozpočet (vč. 10 % vyrovná-
vací paměť)

Vybrat místo pro obřad a hostinu

Zajistit cenové nabídky od fotografa, 
tiskárny, kapely, DJ, restaurace

Dotvořit seznam svatebních hostů

Vybrat svatební šaty, boty, doplňky, 
květiny, oblek pro ženichy

Vybrat snubní prsteny a zadat objed-
návku. Samozřejmě jedině u  
RAUSCHMAYERA.

Naplánovat zábavu pro svatební den

Zajistit svatební vozy

Naplánovat Rozlučku se svobodou

Sestavit plán celé akce

Zajistit vytištění a rozeslání pozvánek a 
sestavit Menu na hostinu

Určit si místo na svatební cestu

Vybrat fotografa, restauraci, kapelu 
nebo DJ

Určit, zda svatba bude v kostele

Společný život začíná tím jedinečným okamžikem, 
kterým je bezpochyby SVATBA. Ten den je plný

 lásky, štěstí, emocí a zachycuje zářivé momenty v 
životech jejich účastníků. Je to nezapomenutelný den v 

životě každého z nás. V našem svatebním kalendáři 
Vám chceme přiblížit, jak si svatbu 

plánovat krok za krokem.



2 MĚSÍCE

3 TÝDNY

2 TÝDNY

1 DEN

VÝROČÍ SVATBY

předsvatební schůzky

Vyzkoušet boty

Finální svatební instruktáž

mládenec rozlučka

Připravit si šaty a oblek

Připravit všechny dokumenty

Nevěsta připravit šaty na převlek

Vzít sebou prsteny od RAUSCHMAYER

Nezapomenout na svatební den a 
fotografie s prsteny dát na Instagram 
#rauschmayer

Zajistit rozpis hostů u svatebního stolu

Naplánovat welcome drink -  
šampaňské

Naplánovat a rozdělit jednotlivé úkoly

Kadeřnický termín pro ženich rezervovat

Doladit celé Menu

Provést kontrolu dokument, smluv, 
objednávek

Svatební dort objednat 

Vybrat si kadeřníka

Zajistit si ukázku účesu pro svatební 
den

Vybrat dekorace a květiny pro  
svatební den

Zajistit detaily svatební party

Vypsat seznam svatebních darů

SVATEBNÍ KALENDÁŘE27



 ANO - často je to jen každodenní odpověď na otázku. Ale 
ne, v tento den. V den, který je rozhodující, rozhoduje o 
naší budoucnosti, je to naše zpověď a odpověď na náš 

společný vztah. A LÁSKA - ta všechno změní. 
Je to jednoduchá otázka, ale velmi zavazující odpověď. 

Na odpověď AN, už není jenom Já, ale MY.



ANO



ZÁSNUBNÍ PRSTENY 
NADČASOVÉ & ELEGANTNÍ

RYCHLE 
DOSTUPNÉ

ZÁSNUBNÍ PRSTENY 30



Všechno to začíná žádostí o ruku a 
předáním diamantového prstenu  je na 
světě. V kolekci aplikací Rauschmayer 

kombinujeme pět nadčasově interpretovaných 
modelů s různými typy korunek. Každý model je 
k dispozici v pěti různých velikostech diamantů, 
jiné slitiny, vybrat lze s přírodními nebo labo-
ratorními diamanty. Vše dle Vašeho vkusu, 
představy a rozpočtu.

Tip:
Pokud má být  žádost o ruku překvapením, je 
důležité nenápadně předem zjistit partnerovu 
správnou velikost prstenu. Nejvhodnější volbou 
je návštěva klenotníka, kde si přesně prsten 
změříte, ale v případě překvapení je nutno toto 
odhadnout podle jiného prstenu.

Většina modelů je na skladě. Modely, které na 
skladě nejsou mohou být doručeny do 5 pra-
covních dnů přímo k zákazníkovi.

51-00035 
Bílé zlato

51-00070 
Bílé zlato

51-00016
Bílé zlato

51-00013
Růžové zlato

51-00028
Bílé zlato

51-00103 
Bílé zlato

51-00028
Růžové zlato

51-00068
Žluté zlato

ZÁSNUBNÍ PRSTENY31



Dáváte přednost klasickému? 
Nebo spíše  modernímu zás-
nubnímu prstenu s  vykládanými 

kameny? V naší kolekci zásnubních 
prstenů si můžete vybrat z různých zák-
ladních modelů z našeho 3D konfigurá-
toru váš osobní styl upravit: Je jedno, 
jestli chcete prsten s jedním nebo více 
kameny. Všechno je možné. Pouhým 
jedním kliknutím přidáte kamenů, kolik 
budete chtít, tím získá Váš prsten na 
jedinečnosti. Vytvořte si jedinečnou 
konfiguraci a uložte pod ID u svého 
klenotníka.

 

KONFIGURÁTOR 
TVŮJ VLASTNÍ

DESIGN 
ZÁSNUBNÍHO 
PRSTENU

51-00245
Bílé zlato

51-00174
Bílé zlato

ZÁSNUBNÍ PRSTENY 32



* K jedinečnému prstenu stačí jen toto:

1. Vyberte model prstenu, který Vás zaujal
2. Pokračujte v jeho konfiguraci
3. Model vybraného modelu si uložte a jeho ID si poznamenejte
4. Najděte svého klenotníka v okolí
5. U klenotníka si podle svého ID prsten objednejte

51-00172
Bílé zlato

51-00081
Bílé zlato

51-00222
Bílé zlato

51-00224
Bílé zlato

51-00165 
Žluté zlato

51-00166 
Růžové 
zlato

Vybrat model

ZÁSNUBNÍ PRSTENY33



- 6 typů diamantového brusu

- 58 Verzí prstenů

- 30 Korunek

- 4 Slitiny

- Přes 1 500 kombinací prstenů

- 11 možností gravírování

ZÁSNUBNÍ
PRSTEN 2.0 

PRVNÍ NA SVĚTĚ



DESIGN VAŠE VLASTNÍ



ZÁSNUBNÍ
PRSTEN 2.0

Láska je jedinečná a takový by měl být i 
zásnubní prsten.  Prsten symbolizuje příslib 
života s milovanou osobou a tento prsten 
vždy symbolizuje vzpomínky na úžasný 
emocionální zážitek. Každý prsten vypráví 
svůj vlastní příběh. Náš konfigurátor zás-
nubního prstenu Vám umožní navrhnout 
zásnubní prsten, který zachycuje příběh 
Vaší lásky a vyjadřuje ho jedinečným 
způsobem.

ZÁSNUBNÍ PRSTENY 36



Nekonečno možností

S naší uživatelsky přívětivou online platformou 
si můžete vybrat z různých brusů diamantů, 
- kvality a - kosti kamene. Nezáleží na tom, 

zda zvolíte přírodní nebo udržitelný, laboratorně 
vypěstovaný diamant. Var prstenu je akceptován po 
zadání veškeré nastavení, barva, slitina, velikost a 
kamen.

3D vizualizace

Zažijte svůj osobní zásnubní prsten v dech-
beroucí trojrozměrné prezentaci. Naše nová 
technologie Vám umožní vidět svůj navržený 

prsten realisticky ve 3D provedení ze všech úhlů.

Intuitivní ovládání konfigurátoru

Konfigurátor nabízí intuitivní ovládání a snižuje 
složitost na naprosté minimum operací. Tím 
pádem se můžete Vy i Ona zaměřit na to pods-

tatné: navrhnou dokonalý zásnubní  prsten.

Dále k dispozici:
K zásnubnímu prstenu můžete vybrat 
i náhrdelník a náušnice se stejným 
kamenem a stejné slitiny. Teď už je to 
dokonalá sada pro dokonalý okamžik.

ZÁSNUBNÍ PRSTENY37



PRSTENY
 KROUŽKY & FILIGRÁN

RYCHLE 
DOSTUPNÉ

VLOŽTE KROUŽKY 38



Aké další nádherné prsteny naleznete 
v kolekci Eternity. Tyto mistrovsky 
navržené prsteny jsou dostupné buď 

skladem nebo ve velmi krátké dodací lhůtě. 
Zažijte kouzlo řemeslného zpracování, designu 
a už jen ... nasadit na ten správný prst.

Tip:
Zásnubní prsten je možno nosit společně se 
snubním prstenem. Velmi krásné spojení jsou 
zásnubní nebo snubní prsteny v kombinaci s 
prsteny z kolekce WINDBELL. Vše můžete vyz-
koušet u vašeho klenotníka.

11-02087
Bílé zlato

41-02006
Bílé zlato

11-02086
Bílé zlato

11-02065
Žluté zlato

41-36212
Bílé zlato

11-02065
Růžové zlato

11-02089 
Bílé zlato

40-10005
Bílé zlato

40-10006
Růžové zlato

40-10006
Bílé zlato

11-02088
Růžové zlato

Tyto kolekce prstenů jsou velmi rychle 
dostupné.

SETY PRSTENŮ39



Aše kolekce prstenů umožňují 
dávat prsteny vedle sebe dle 
vlastního uvážení a vkusu. 

Záleží jen na Vás jakou slitinu zvolíte, 
jestli vyberete přírodní nebo labo-
ratorní diamant, jestli každý prsten 
bude symbolizovat jinou událost. 
Naše prsteny jsou jako vzpomínky. 
Každý má svůj příběh.

 TVOJE VLASTNÍ
KONFIGURACE

DESIGN 
PRSTENU

51-00231
Bílé zlato

51-00241
Bílé zlato

PRSTENY 40



51-00232
Žluté zlato

51-00098
Bílé zlato

51-00244
Bílé zlato

51-00119
Bílé zlato

51-00234
Růžové 
zlato

51-00120
Bílé zlato

*K vysněnému prstenu jenom stačí:

1. Vybrat oblíbený model prstenu
2. Pokračovat v konfiguraci
3. Nakonfigurovaný prsten uložit, ID si zapsat
4. Navštívit specializovaného klenotníka v okolí
5. Klenotník dle ID konfiguraci vyhledá a objedná

více modelů

PRSTENY41



Žluté zlato

Růžové zlato

Podzimní zlato

Platina

Palladium

Letní zlato

Bílé zlato

Zlato  37,5 %
375 /-

9 CT

Zlato  58,5 %
585 /-
14 CT

Zlato  75 %
750 /-
18 CT

Palladium 50 %
500 /-

Palladium 95 %
950 /-

Platina  60 %
600 /-

Platina  95 %
950 /-

SLITINY A BARVY 42



SLITINY 
A BARVY

Barva a směs drahého kovu se nazývá 
slitina. Vzhledem k tomu, že žádný z 
použitých drahých kovů (Zlato, palladium, 

platina) není v syrovém stavu vhodný ke zpraco-
váníje nutno přidat další kovy, aby se vytvořila 
výsledná slitina, se kterou je možno pracovat.  
Toto míchání slitin zaručuje výsledné zbarvení. 
Zatímco jemné zlato samo o sobě má žlutý 
odstín, přidáním stříbra, palladia nebo platiny 
vzniká tzv. bílé zlato - nezaměňovat se stříbrem. 
Slitiny vznikají tavením dvou nebo více kovů 
dohromady. Tato rozmanitost v míchání slitin 
Vám umožňuje vybrat si odstín slitiny, který se 
Vám nejvíc líbí. Samozřejmě drobné odchylky 
ve slitině se mohou vyskytovat, ale minimálně 
z půlky vždy slitina obsahuje 585 zlato. Na 
vytvoření co nejkrásnějšího a nejzářivějšího 
odstínu bílého zlata se zásadně používá lego-
vané Palladium.

NOVÁ SLITINA
Podzimní zlato 
Je nová slitina zlata od RAUSCHMAYER. 
Výchozí složkou je hnědo zlatý odstín, který 
vyzařuje klid a rovnováhu. Tuto barvu lze 
krásně kombinovat s ostatními nabízenými 
slitinami. a různě mezi sebou kombinovat.

11-04983  10-04983
Podzimní zlato

Rauschmayer Barvy

SLITINY A BARVY43



Společnost Rauschmayer sídlí 
v Pforzheim v Německu a 
není možné dodávat všem 

zákazníkům šperky napřímo. Tento 
prodej je umožněn pomocí certi-
fikovaných obchodních partnerů - 
klenotníků, kteří Vám vždy rádi poradí, 
pomohou s výběrem, naučí pracovat s 
konfigurátorem a poskytnou dokonalý 
servis včetně zajištění objednávky a 
její dodání. Svého klenotníka najdete 
na webových stránkách www.rausch-
mayer.com/juwelier-suche

Povrch, který je na šperku obsažen 
není chráněn proti poškození a může 
se stát, že povrchová úprava se 

časem ztratí? Jak se toto může stát? Se 
šperky bychom neměly sportovat, opalo-
vat se, nenosit do sauny nebo provádět 
zahradnické práce.  Pot a špína „smývá“ 
ze šperku povrchovou úpravu. Pokud 
se se šperkem zpotíte, je nutno šperk 
opláchnou a zanechat ho tak v původním 
stavu. Chraňte svoje šperky před kos-
metikou, sprchovými přípravky, oleji atd. 
Pokud chcete udržet šperk v čistotě a 
původním stavu, dodržujte zásady viz 
výše a v případě potřeby omyjte vodou bez 
přípravku a osušte hadříkem na šperky, 
který je pro tuto činnost přímo určený.

Slitiny vznikají tavením dvou 
nebo více kovů dohromady.                                              
Více informací naleznete na str. 42.

Proč si nemůžu sama koupit napřímo 
mnou nakonfigurovaný prsten nebo 
šperk?

Proč změní šperk svůj povrh a může 
zmizet povrchová úprava?

Jak vznikají slitiny zlata?



Diamant  je přírodní drahý kámen, ze 
kterého se díky opracování stává 
briliant. Diamant je krystalická 

forma uhlíku. První diamanty byly vyloveny 
před 2500 lety v Indii. Diamant je nejtvrdší 
známý minerál.

Kvalitu a pravost našich šperků poz-
náte podle vyražených holubic na 
každém prstenu.

Jako výrobce samozřejmě můžeme 
poskytnout nezávazné cenové kal-
kulace, ale cena šperků je závislá na 

několika faktorech, které ovlivňují výsled-
nou cenu šperku. Především se jedná 
o použitý materiál, tloušťka nebo šířka 
prstenu, použití přírodních nebo labora-
torních diamantů. Vzhledem k tomu, že 
jsme Německá společnost, prodáváme v 
€ a ve Vaší zemi se musíme držet aktuál-
ního přepočtu této měny. Pokud jsou výše 
uvedené hodnoty zadány v konfigurátoru, 
je cena 100% a neměnná.

Tip: 
S naším 3D návrhářem na www. designer.
rauschmayer.com si můžete nakonfigu-
rovat svoje vysněné prsteny, ale také s 
pomocí svého klenotníka můžete zajis-
tit, že vzhled Vámi vybraných prstenů při 
zachování tloušťky a šířky jen s výměnou 
slitiny bude vypadat stejně, ale cena bude 
příznivější. Proto neváhejte vyhledat svého 
klenotníka.

Proč se nezobrazuje obecná cena 
šperku?

Co je vlastně Diamant?

Jak zjistím, že se jedná o šperk 
společnosti RAUSCHMAYER?

Další otázky a odpovědi najde-
te také na 
www.rauschmayer.com/faq

ČASTO PTAL SE OTÁZKY



NOVÝ

www.rauschmayer.com

RAUSCHMAYER

PODZIMNÍ ZLATO
Nová barva RAUSCHMAYER díky svému hnědo-zlatému odstí-
nu vyzařuje klid a rovnováhu a harmonizuje perfektní s každý 
ostatní barvy RAUSCHMAYER.


